
K ra js ké v o je ns ké v e l i t e ls t v í J ih la v a
Vrchlického 5912/14, Jihlava, PSČ 586 01, datová schránka vd4aeg7

Čj. MO 672841/2025-6032

Výzva k plnění č. 25225011371
dílčí plnění rámcové dohody č. 25105002305

Skládací polní lehátko
podle ustanovení zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník pro smluvní strany:

Česká republika – Ministerstvo obrany

Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 – Hradčany
Zastoupena: plk. Mgr. Blahoslav Kopeček,

Ředitel VZ 6032 Jihlava
IČ: 601 626 94
DIČ: CZ 6
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoby:

Adresa pro doručování korespondence: Vojenské zařízení 6032 Jihlava, Vrchlického 14,
586 01 Jihlava

Adresa pro fakturaci: datová schránka: ukbwcxd – Fakturace (ministerstvo obrany), nebo
fakturace@mo.gov.cz

(dále jen „kupující“)
a

Obchodní firma / jiná právnická nebo fyzická osoba

Název: Jan Šulc
zapsaný v živnostenském rejstříku vedeném: ÚMČ Praha 21
Sídlo: Lánovská 1550, 190 16 Praha 9 – Újezd nad Lesy
IČ:
DIČ:
Jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

(dále jen „prodávající“)
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V souladu s uzavřenou Rámcovou dohodou č. 25105002305 „Skládací polní lehátko“
objednáváme:

Materiál Počet
Cena v Kč

bez DPH/ks
Cena v Kč
s DPH/ks

CELKEM v Kč
s DPH

Skládací polní lehátko Mil-Tec
zelené, kód výrobce: 14402001

CELKEM

Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
dohodly na celkové ceně ve výši:

Cena celkem činí 199.038,95 Kč s DPH.

Cena bez DPH činí 164.495,00 Kč, sazba DPH 21 % činí 34.543,95 Kč.

Cena zboží včetně DPH je stanovena jako cena nejvýše přípustná, ve které jsou zahrnuty
veškeré náklady prodávajícího spojené s dodáním zboží a vychází z nabídkové ceny
prodávajícího uvedené v Příloze číslo 2 – „Cenový rozklad plnění“ k RD č. 25105002305.

Místo plnění:

místem plnění je sídlo kupujícího, KVV Jihlava, Vrchlického 14, 586 01 Jihlava.

Doba plnění:

zboží dodat nejpozději do 30. 9. 2025.

Fakturační a platební podmínky:

fakturu (daňový doklad) zašle prodávající neprodleně, nejpozději však do 14 dnů od převzetí
zboží kupujícím, elektronicky do datové schránky ID ukbwcxd – Fakturace (ministerstvo
obrany), nebo do e-mailové schránky fakturace@mo.gov.cz.

Faktura musí být v jednom z následujících formátů ISDOC; PDF/A; UBL 2.1 ISO/IEC;
UN/CEFACT CII.

Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné právní
úpravy, zejména podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů a podle zákona č. 89/2012, občanský zákoník.

Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:
- označení dokladu jako „Daňový doklad – faktura“ s uvedením evidenčního čísla;
- číslo rámcové dohody a výzvy k plnění, podle které se uskutečňuje plnění;
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- obchodní jméno nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu
a příjmení nebo názvu, sídlo nebo místo podnikání prodávajícího s uvedením IČ
a DIČ;

- název a sídlo kupujícího ve tvaru:
Česká republika – Ministerstvo obrany
Tychonova 1
160 01 Praha 6
IČO: 60162694, DIČ: CZ60162694
v zastoupení:
NS 6032
Vrchlického 5912/14
586 Jihlava,

- předmět plnění a jeho rozsah;
- datum uskutečnění plnění, datum vystavení a datum splatnosti faktury (30 dnů);
- jednotkovou cenu v Kč bez DPH a v Kč včetně DPH;
- základ daně v korunách a haléřích za předmět plnění;
- sazbu daně v % nebo sdělení, že se jedná o plnění osvobozené od daně a odkaz na

příslušné ustanovení zákona č. 235/2004 Sb.;
- označení peněžního ústavu a čísla účtu prodávajícího, na který má být poukázána

platba;
- označení peněžního ústavu a čísla účtu kupujícího;
- počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby prodávajícího za vystavení

faktury;
- údaj o zápisu prodávajícího v obchodním rejstříku včetně spisové značky, není- li

v něm zapsán údaj o zápisu z jiné evidence.

Kupující uhradí fakturovanou částku do 30 dnů ode dne doručení faktury. Faktura se považuje
za uhrazenou okamžikem odepsání platby z účtu kupujícího. Je-li na faktuře uvedena odlišná
doba splatnosti, platí ujednání podle této dohody, tj. posledním dnem splatnosti je 30. den ode
dne doručení faktury kupujícímu.

Zálohové platby nejsou poskytovány.

Kupující je oprávněn, v případě, že bude daňový doklad (faktura) obsahovat nedostatky, vrátit
ho před uplynutím splatnosti prodávajícímu. Při vrácení kupující uvede důvod vrácení a
v případě oprávněného vrácení prodávající vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením
faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury
kupujícímu. Prodávající je povinen novou fakturu zaslat kupujícímu do
10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury.

Pokud budou u poskytovatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení
za daň podle § 109 zákona č. 235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem
zajištění daně podle § 109 a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že
v takovém případě bude platba poskytovateli za předmět dohody snížena o daň z přidané
hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného
poskytovatele. Poskytovatel obdrží úhradu za předmět dohody ve výši částky odpovídajíc í
základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu
místně příslušnému správci daně.
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Další podmínky se řídí ustanovením uzavřené Rámcové dohody č. 25105002305 „Skládací
polní lehátko“.

V Praze dne: V Jihlavě dne:

Za prodávajícího: Za kupujícího:

Ing. Jan Šulc plk. Mgr. Blahoslav Kopeček
OSVČ ředitel
podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky


